

DEVIZ LOCAL №

Montarea turnului de apa in s Horodiste, raionul Donduseni

Valoarea de deviz 377 896,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret de piata	Turn de apa tip Rojnovschi V40m3 H18m, grosime metal 10mm, vopsit si complet echipat asamblat cu accesoriile necesare	set	1,000	250 000,000 0,000	250 000,000 0,000
Total Utilaj					250 000,000	
Incluziv salariu					0,000	
		2. Lucrari de demontare				
2	CL51A kman=0.6	Demontare turn existent	t	3,900	3 336,105 1 911,000	13 010,811 7 452,900
Total					lei 13 010,811	
Asigurarea med si soc					24,00 % 1 788,696	
Total					100,00 + 14 799,507	
Cheltuieli de regie					4,00 % 591,980	
Total					100,00 + 15 391,487	
Beneficiu de deviz					2,00 % 307,830	
Total Lucrari de demontare					15 699,317	
Incluziv salariu					7 452,900	
		3. Lucrari montare				
3	CL51A	Montare turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t	8,200	4 610,105 3 185,000	37 802,865 26 117,000
Total					lei 37 802,865	
Asigurarea med si soc					24,00 % 6 268,080	

1	2	3	4	5	6	7
	Total		100,00 +			44 070,945
	Cheltuieli de regie		16,00 %			4 178,720
	Total		100,00 +			48 249,665
	Beneficiu de deviz		2,00 %			964,993
	Total Lucrari montare					49 214,658
	Incluziv salariu					26 117,000
	Total		lei			314 913,97
	TVA		20,00 %			62 982,79
	Total deviz:					377 896,76
	Incluziv salariu					33 569,90

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Montarea turnului de apa in s Horodiste, raionul Donduseni

Valoarea de deviz 377 896,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	959,140	35,00	33 569,900
		Total manopera				33 569,90

Materiale:

1.	1212152152	Turn de apa tip Rojnovschi V40m3 H18m, grosime metal 10mm, vopsit si complet echipat asamblat cu accesoriile necesare	set	1,000	250 000,00	250 000,000
		Total materiale de construcții				250 000,00

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	59,895	287,90	17 243,776
		Total utilaje de construcții				17 243,77

Total:

Total	lei	314 913,97
TVA	20,00 %	62 982,79

Total deviz:

377 896,7
6Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria Horodiste raionul Donduseni
s Horodiste raionul Donduseni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Montarea turnului de apa in s Horodiste, raionul Donduseni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret de piata	Turn de apa tip Rojnovschi V40m3 H18m, grosime metal 10mm, vopsit si complet echipat asamblat cu accesoriile necesare	set			250 000,000 0,000
	121215215 2	Turn de apa tip Rojnovschi V40m3 H18m, grosime metal 10mm, vopsit si complet echipat asamblat cu accesoriile necesare	set	1,0000	250 000,00	250 000,000
		2. Lucrari de demontare				
2	CL51A kman=0. 6	Demontare turn existent	t			3 336,105 1 911,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	91,0000	35,00	1 911,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	4,9500	287,90	1 425,105
		3. Lucrari montare				
3	CL51A	Montare turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 50 m.	t			4 610,105 3 185,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	91,0000	35,00	3 185,000
	241052000 6700	Automacara	h-ut	4,9500	287,90	1 425,105

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)